Директору  МБУ «Школа № 90»

                                                                      Бакушину Г.В.

                                                                      от _______________________________

                                                                      _________________________________
                                                                                         (Ф.И.О.) родителя

                                                                      Адрес места жительства:

                                                                      по паспорту______________________

                                                                      _________________________________

                                                                      фактический______________________

                                                                      _________________________________

                                                                      т. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять______________________________________________________
                                        (моего сына, мою дочь)                                    (Ф. И. О.)

____________________________________________в____________класс школы
                                             (дата рождения)

Последнее место обучения: школа №____________________________________
                                                                              (место расположения школы)

Изучаемый иностранный язык__________________________________________
                                                                                   (английский, немецкий, французский, не изучал)

Желаем обучаться в классе_____________________________________________

и получать дополнительные платные образовательные услуги по следующим

предметам:__________________________________________________________

«________»_______________20___г.                                       ________________
                                                                                                                    ( подпись)

Родители и лица их заменяющие:

____________________________________________________________________
мать                                                                  ( Ф. И. О. )

место работы________________________________________________________

должность_______________________________________раб.тел______________

____________________________________________________________________
отец                                                            ( Ф. И. О. )

место работы_________________________________________________________

должность_______________________________________раб.тел______________

С Уставом школы, с лицензией  на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены

                                                                    __________________________________
                                                                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                  «______»________20______г.

                                                    Директору  МБУ «Школа № 90»

                                                                      Бакушину Г.В.

                                                                      от _______________________________

                                                                       _________________________________
                                                                                         (Ф.И.О.) родителя

                                                                      Адрес места жительства:

                                                                      по паспорту______________________

                                                                      _________________________________

                                                                      фактический______________________

                                                                      _________________________________

                                                                      т. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять______________________________________________________
                                        (моего сына, мою дочь)                                    (Ф. И. О.)

____________________________________________в____________класс школы
                                             (дата рождения)

Последнее место обучения: школа №____________________________________
                                                                              (место расположения школы)

Изучаемый иностранный язык__________________________________________
                                                                                   (английский, немецкий, французский, не изучал)

Желаем обучаться в классе_____________________________________________

и получать дополнительные платные образовательные услуги по следующим

предметам:__________________________________________________________

«________»_______________20___г.                                       ________________
                                                                                                                    ( подпись)

Родители и лица их заменяющие:

____________________________________________________________________
мать                                                                  ( Ф. И. О. )

место работы________________________________________________________

должность_______________________________________раб.тел______________

____________________________________________________________________
отец                                                            ( Ф. И. О. )

место работы_________________________________________________________

должность_______________________________________раб.тел______________

С Уставом школы, с лицензией  на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены

                                                                    __________________________________
                                                                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                  «______»________20______г.